



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FINIQUITO DE OBRA

DATOS DE LA EMPRESA Nombre de la Empresa: **CANO SALAS JOSE ALFREDO** **DATOS DE LA OBRA** No De Obra: 2018300170006

Representante Legal: **C. JOSE ALFREDO CANO SALAS** Tipo de Obra: CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CONSTRUCCION DE CUARTO PARA BAÑO EN LA LOCALIDAD DE MAPAXTLA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE APAZAPAN

Dirección: **CALLE MIGUEL ALEMAN SIN LOC. TIGRILLOS APAZAPAN, VERACRUZ** Calle: -

Tel / Fax: - C.A.B.: -

% DE ANTIPO: 0.00% CASAROTOGI

IMPORTE ANTIPO: \$ - IMPORTE: 419,000.00

FECHA CONTRATO: 11 DE JUNIO DE 2018 CONTRATO: 2018300170006 PERIODO: 12 DE JUNIO DE 2018 - 31 DE AGOSTO DE 2018

FECHA REAL: 11 DE JUNIO DE 2018 CONVENIO: NIH Localidad: MAPAXTLA, VER

TERMINO REAL: ESTIMACION \$ 419,000.00 Programa: MAPAXTLA, VER

FONDO: FONDO DE APORTACIONES PARA LA RECONSTRUCCION SOCIAL, MUNICIPAL, Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FSMDF EJERCICIO 2018)

EJERCICIO: EJERCICIO 2018

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDADES DE OBRA				PRECIOS UNITARIOS				VALORES					
			RESERVA ESTO	ACTIVAS	DEDUCTIVAS	TRAFICADO	RESERVA ESTO	CONVENIO	RESERVA ESTO	RESERVA ESTO	IMPORTE	IMPORTE	IMPORTE	IMPORTE		
A	PRELIMINARES															
PRE-01	TRAZO Y NIVELACION DE TERRENO PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURA MENORES DE 400 M2	M2	36.48	-	-	36.48	\$ 6.61	\$ -	\$ -	\$ 6.61	\$ 241.13	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 241.13	
PRE-02	EXCAVACION A MANO EN CEPYA, INCLUYE AFINE DE TALUDES Y FONDO MATERIAL SECO. TIPO I, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M.	M3	5.33	-	-	5.33	\$ 110.05	\$ -	\$ -	\$ 110.05	\$ 586.57	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 586.57	
PRE-04	EXCAVACION A MANO EN CEPYA, INCLUYE AFINE DE TALUDES Y FONDO MATERIAL SECO. TIPO II, ZONA B, PROFUNDIDAD DE 0.00 A 2.00 M.	M3	5.33	-	-	5.33	\$ 198.91	\$ -	\$ -	\$ 198.91	\$ 1,060.19	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 1,060.19	
B	CIMENTACION															
CM-02	RELLENO COMPACTADO CON PRISON DE MANO EN CEPYAS DE 20 CM. UTILIZANDO MATERIAL, PRODUCTO DE LA OBRA.	M3	5.81	-	-	5.81	\$ 91.17	\$ -	\$ -	\$ 91.17	\$ 529.70	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 529.70	
CM-01	CIEMENTOS DE MAMPONERIA DE PIEDRA BRASA ASENTADA CON MORTERO CEMENTO - CALHIDA - ARENA 1:1:6	M3	7.98	-	-	7.98	\$ 1,409.52	\$ -	\$ -	\$ 1,409.52	\$ 11,247.97	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 11,247.97	
CM-03	DALA O CADENA DE DESPLANTE, INCLUYE CIMBRA Y DESCRIBIDA SECCION = 15 X 20 CM. CONCRETO F'c= 200 KG/CM2, 3/4", REFORZADA CON ARMEX DE 15X 20/4	ML	33.20	-	-	33.20	\$ 198.35	\$ -	\$ -	\$ 198.35	\$ 6,585.22	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 6,585.22	
CM-04	ANCLAJE DE CASTILLO CON CONCRETO F'c= 150 KG/CM2 INCLUYE CIMBRA Y DESCRIBRADO ARMEX MATERIALES Y MANO DE OBRA	PZA	12.00	-	-	12.00	\$ 200.83	\$ -	\$ -	\$ 200.83	\$ 2,409.96	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 2,409.96	
C	ALBANILERIA Y ACABADOS															
ALB-01	CASTILLO DE CONCRETO SECCION = 12 X 20 CM. CONCRETO F'c= 200 KG/CM2, 3/4", CIMBRA 2 CARAS, REFORZADO CON ARMEX DE 12 X 20 - 4	ML	31.08	-	-	31.08	\$ 181.52	\$ -	\$ -	\$ 181.52	\$ 5,641.64	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 5,641.64	
ALB-02	MURO DE BLOCK DE CONCRETO MEDIANO DE 12 X 20 X 40 CM EN 12 CM DE ESPESOR ASENTADO CON MORTERO CEMENTO - ARENA 1:3	M2	68.92	-	2.00	66.92	\$ 254.21	\$ -	\$ -	\$ 254.21	\$ 17,520.15	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 17,520.15	
ALB-03	CADENA DE CERRAMIENTO, INCLUYE CIMBRA Y DESCRIBIDA SECCION = 12 X 20 CM. CONCRETO = F'c= 200 KG/CM2, 3/4", REFORZADA CON ARMEX DE 15 X 20 - 4	ML	33.32	-	0.12	33.20	\$ 193.79	\$ -	\$ -	\$ 193.79	\$ 6,457.08	\$ -	\$ -	\$ 23.25	\$ 6,433.83	

ING. RODOLFO MORALES GONZALEZ
 SUPERVISOR GENERAL DE OBRAS PUBLICAS

ING. HECTOR MANUEL VILLALBA JACOME
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

CANO ALFREDO ALFREDO
 C. JOSE ALFREDO CANO SALAS
 NOMBRE DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

SUMA PARCIAL: \$ 52,279.81
 SUMA TOTAL: \$ 52,279.81



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE APAZAPAN, VER. 2018 - 2021
 DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS
 FINIQUITO DE OBRA

DATOS DE LA EMPRESA

Nombre de la Empresa:	CANO SALAS JOSE ALFREDO		No. De Obra		2018300170006
Representante Legal:	C. JOSE ALFREDO CANO SALAS		Tipo de Obra		CONSTRUCCION DE CUARTO DORMITORIO Y CONSTRUCCION DE CUARTO PARA BANO EN LA LOCALIDAD DE MAPAXTLA PERTENECIENTE AL MUNICIPIO DE APAZAPAN
Dirección:	CALLE MIGUEL ALEMAN SN LOC. TIGRILLOS APAZAPANVERACRUZ		Tramo:		CAHUI
Tel / Fax:	0 000%		Cobertura:		MAPAXTLA, VER
% DE ANTICIPO	\$	0.00%	Programa:		PROGRAMA DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL, FIMSEF EJERCICIO 2018
IMPORTE ANTICIPO	\$	2018300170006	Fondo:		EJERCICIO 2018
FECHA CONTRATO	11 DE JUNIO DE 2018	CONVENIO	Localidad:		MAPAXTLA, VER
FECHA REAL	11 DE JUNIO DE 2018	TOTAL	Ejercicio:		EJERCICIO 2018
TERMINO REAL		ESTIMACION			

DATOS DE LA OBRA

CLAVE	CONCEPTO	LINDO	CANTIDADES DE OBRA			PRECIOS UNITARIOS			IMPORTE						
			PREEXISTENTE	ADICIONALES	RENTAS	PREEXISTENTE	ADICIONALES	RENTAS	PREEXISTENTE	ADICIONALES	RENTAS				
E	INSTALACION ELECTRICA														
ELE-02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SOQUET DE PORCELANA INCLUYE FOCO	PZA	4.00			98.15						392.60			392.60
F	TECHADO														
TEC-01	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMINA GALVATEA CAL. 26. INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	M2	48.80			390.63						17,110.74			17,110.74
TEC-02	SUMINISTRO, HABILITADO Y COLOCACION DE ACERO ESTRUCTURAL, MONTEN DE 4" X 2" CAL. 14, INCLUYE MATERIALES, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA	ML	50.00			169.33						8,466.50			8,466.50

CONCENTRADO			
ESTIMACION	IMPORTE S/IVA	IMPORTE C/IVA	
1 UNO	\$ 81,622.80	\$ 94,682.45	
2 FINIQUITO	\$ 51,135.82	\$ 59,317.55	
TOTAL	\$ 132,758.62	\$ 154,000.00	
CONTRATO: \$ 132,758.62		IMPORTE C/IVA	\$ 154,000.00
TOTAL		\$ 132,758.62	\$ 154,000.00
FINIQUITO	\$ -	-\$	0.00
SALDO	\$ -	-\$	0.00

CANO SALAS JOSE ALFREDO
 JOSE ALFREDO CANO SALAS
 NOMBRE DE EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL

ING. RODOLFO MORENO CONTRERAS
 SUPERVISOR DE OBRA

ING. HECTOR MANUEL VILLU JACOME
 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

SUMA PARCIAL:	\$ 25,989.84	\$ -	\$ -	\$ -	\$ 25,989.84
SUMA TOTAL:	\$ 132,758.62	\$ 788.60	\$ -	\$ 796.69	\$ 132,758.62